
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ. 

СРЕДНЯЯ  ШКОЛА с. ЧАСТАЯ ДУБРАВА   

ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

30.08 2024 г.                                                                                        №    170  -А 

 

 О назначении руководителя естественно-научной  

и технологической направленности 

«Точка роста» на базе школы 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», распоряжением Министерства 

просвещения Российской Федерации от 01.03.2019 № р-23 «Об 

утверждении методических рекомендаций по созданию мест, в том числе 

рекомендации к обновлению материально-технической базы, с целью 

реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ 

цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей 

в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах», на основании рекомендаций Управления 

образования и науки Липецкой области 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить руководителем естественно-научной  и технологической 

направленности «Точка роста» на базе школы» в 2024-2025 учебном году  

Костромина В. А.- учителя биологии и  географии. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор    Л.А.Поленникова 

 



С приказом ознакомлены: 

ФИО Дата Подпись 

Костромин В.А.   

 

 


